
ZARZĄDZENIE NR  23/2007

Burmistrza Karczewa

z dnia 19 luty 2007r.                        

w sprawie: powołania Komisji dotyczącej konkursu „Gmina Karczew w kwiatach- 2007r.”

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

1

Powołuję Komisję dotyczącą drugiej edycji konkursu „Gmina Karczew w kwiatach- 2007r.” 

w składzie:

1. Ewa  Kwasiborska–  Naczelnik  Wydziału  Oświaty  Organizacji  i  Nadzoru- 

Przewodnicząca

2. Ewa Jaworska – inspektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Strategii

3. Piotr  Stankiewicz  –  inspektor  Wydziału  Spraw  Obywatelskich,  Obronnych  i 

Zarządzania Kryzysowego

4. Paulina Bieńkowska – młodszy referent Wydziału Oświaty, Organizacji i Nadzoru

2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Organizacji i Nadzoru.

3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

      Władysław Dariusz Łokietek




	Burmistrza Karczewa

